

ANSWERING REVIEWERS

Dear Editor,

Enclosed please find the revised version of our manuscript (25911) entitled "Entrapment neuropathies in diabetes mellitus", by my self and Nicola Morelli.

As requested, I have answered the reviewers on an item-by item basis (see below).

We would appreciate this manuscript been now considered for publication in "*World Journal of Diabetes*".

Considering the manuscripts seems to quite long and exhaustive, we wonder if you could possible accept it as a Review instead of Minireview.

Thank you for your consideration.

Sincerely,

Eugenia Rota, MD

Replies to Reviewers

Reviewer's code: 00188509

According to the reviewer's request, some abbreviations (CSA, IGT, OGTT, VAS) have been removed

Reviewer's code: 00506294

We thank the reviewer for his/her positive judgement on our work

Reviewer's code: 02446586

According to the reviewer's request, a Table and a Figure have been added to manuscript

Reviewer's code: 00506397

The spelling errors have been rectified and a linguistic revision of the manuscript has been carried out by a and English translator versed in the subject.